
日時：2020年12月9日（水）19:00〜20:30

会場：WEB配信 【Zoom】

特別講演 （19：00〜20：10）

「2040年を見据えた地域医療連携を考える
〜病院薬剤師の立場から〜」

市立敦賀病院 理事 荒木 隆一先生

※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名を記録させて頂きます。記録させて頂きま
したご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために
利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ディスカッション （20：10〜20：30）

〜福井県における地域医療連携について〜

福井大学医学部附属病院 薬剤部 教授・薬剤部長 後藤 伸之 先生司会

＊当セミナーは日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅲ-2）１単位申請中です
＊単位取得には90分のご参加が必要となります（ログにて確認）
また、単位シールにつきましては後日の配布となります。

＊参加者ごとの登録が必要です。参加者1 名に付き１台の端末での視聴をお願いします。

共催 福井県病院薬剤師会/第一三共株式会社

ご自宅や病院、薬局などから、ご視聴頂けます

お申し込み方法は裏面をご覧ください



主催

本会はＺＯＯＭによるＷＥＢ開催となっており、事前の参加登録が
必要です。

●申し込み日：2020年11月30日(月)まで

●申し込み方法
下記の申し込み先に以下の項目を記載の上、メールにてご連絡を
お願い致します。

【申し込み先】
nakai.shinjiro.j3@daiichisankyo.co.jp
（担当者：第一三共株式会社 中井 信二郎）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
視聴用URLをご指定のメールアドレスにお送り致します。
セミナー当日、PC、タブレットよりご聴講下さい。

※ご提供頂きました情報につきましては、弊社製品の情報提供活動以外の目的には使用致しません。

★当セミナーについての問い合わせ先★
第一三共株式会社 担当者 中井 信二郎 080-1024-8874

① セミナー名
② ご施設名
③ ご芳名
④ 日本病院薬剤師会会員番号

共催 福井県病院薬剤師会/第一三共株式会社


